
UCHWAŁA NR LXXX/855/2024
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 20 000 zł
w tym:
Dział 855 Rodzina w kwocie 20 000 zł
w tym:
Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 10 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 10 000 zł
w tym:
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 2 000 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 8 000 zł

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 10 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 10 000 zł
w tym:
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 2 000 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 8 000 zł;

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 20 000 zł
w tym:
Dział 855 Rodzina w kwocie 20 000 zł
w tym:
Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 10 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 6 maja 2024 r.

Poz. 1288



Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 10 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł;

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 159 900 zł
w tym:
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 159 900 zł
Rozdział 75095 Pozostała działalność w kwocie 159 900 zł
Wydatki bieżące w kwocie 159 900 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 159 900 zł;

4) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 159 900 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 85 000 zł
w tym:
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 50 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 50 000 zł

Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 35 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 35 000 zł

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 25 000 zł
Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe w kwocie 25 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 25 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 25 000 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 20 000 zł
Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 20 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 29 900 zł
w tym:
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury. świetlice i kluby w kwocie 20 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 20 000 zł

Rozdział 92116 Biblioteki w kwocie 9 900 zł
Wydatki bieżące w kwocie 9 900 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 9 900 zł;

5) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 66 185,28 zł
w tym:
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 66 185,28 zł
w tym:
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 34 995,28 zł
Wydatki bieżące w kwocie 34 995,28 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 34 995,28 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1288



Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 6 470 zł
Wydatki bieżące w kwocie 6 470 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6 470 zł

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 21 390 zł
Wydatki bieżące w kwocie 21 390 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 21 390 zł

Rozdział 80107 Świetlice szkolne w kwocie 750 zł
Wydatki bieżące w kwocie 750 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 750 zł

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 2 580 zł
Wydatki bieżące w kwocie 2 580 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 2 580 zł;

6) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 66 185,28 zł
w tym:
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 10 000 zł
Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 10 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 56 185,28 zł
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 56 185,28 zł
Wydatki bieżące w kwocie 56 185,28 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 50 185,28 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1288


		2024-05-06T06:03:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




